[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
Hà Nội, ngày…….. tháng…… năm……..
ĐƠN XIN CẤP GIẤY PHÉP XUẤT KHẨU NGOẠI TỆ TIỀN MẶT
Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
(Vụ Quản lý Ngoại hối hoặc Văn phòng Đại diện Ngân hàng Nhà nước tại 17 Bến Chương Dương - TP Hồ Chí Minh)
Tên Ngân hàng:……………………………………………………………………………………….
Trụ sở chính:…………………………………………………………………………………………..
Số điện thoại: ……………………………………………Số FAX…………………………………..
Mục đích xuất khẩu ngoại tệ tiền mặt:………………………………………………………………
Số lượng (bằng số và bằng chữ): ………………………………………………………………….
Qua cửa khẩu: ………………………..bằng phương tiện…………………………………………
Thời gian:………………………………………………………………………………………………
Đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (Vụ Quản lý ngoại hối hoặc Văn phòng Đại diện Ngân hàng Nhà nước tại 17 Bến Chương Dương - TP Hồ Chí Minh) xem xét và cấp giấy phép xuất khẩu ngoại tệ tiền mặt cho Ngân hàng……………………………………………...theo nội dung trên.
Chúng tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các chế độ quy định hiện hành về quản lý ngoại hối và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các hành vi vi phạm chế độ quản lý ngoại hối hiện hành.

	TỔNG GIÁM ĐỐC/ GIÁM ĐỐC